
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ БЕЛГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ»

П Р И К А З
Белгород

«25» декабря 2020г.

О создании структурного 
подразделения

Руководствуясь Дорожной картой по оптимизации работы структурного 
подразделения ГБУ «Центр адаптивного спорта и физической культуры Белгородской 
области» Региональный центр тестирования ГТО, с 01 января 2021 года 
приказываю:

1. Создать структурное подразделение «Региональный центр тестирования ГТО».
2. Утвердить положение о Региональном центре тестирования ГТО.
3. Установить штатную численность в размере 8,5 единиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Э. Шеенко

\


